

Włoszczowa 23.09.2015 r.

FIP.271.1.7.2015 AM5

**Wszyscy oferenci, którzy pobrali SIWZ**

**dot. przetargu na "Budowę obiektu Biblioteki Publicznej we Włoszczowie - roboty wykończeniowe i wyposażenie obiektu" cz. 2 i 3**

W związku ze skierowanymi do Zamawiającego w dniach 22.09.2015 r. i 23.09.2015r. pocztą e-mail zapytaniami dotyczącymi w/w postępowania przetargowego, zgodnie z zapisem art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, poniżej zamieszczam pytania wraz z odpowiedziami:

**Pytanie nr 1:**

*„W zamieszczonej na stronie internetowej dokumentacji przetargowej znajduje się zał. nr 10 zestawienie wyposażenia, w którym znajdują się karty katalogowe /dot. cz 2 przetargu/ oraz w załączniku pn. Wzór oferty jest zał.nr 7 czyli kosztorys ofertowy dla części 1 zam. w którym nie wyszczególniono żadnej pozycji. Prosimy o informację, czy w takim razie do formularza ofertowego powinna trafić tylko zryczałtowana kwota brutto za całość zamówienia z oświadczeniem, że oferowane wyposażenie oraz sprzęt są zgodne z opisem podanym w SIWZ. Dokładnie ten sam problem dotyczy też sprzętu z cz. 3 przetargu”.*

**Pytanie nr 2**

*„Firma ....., zwraca się z pytaniem odnośnie napisu przestrzennego na budynku. W jakim kolorze ma być wykonany? Prosimy też o informację ile centymetrów styropianu i z jakiego pustaka zrobiona jest ściana zewnętrzna budynku.”*

**Odpowiedź ad. 1.**

Załączniki nr. 9 i nr.10 do SIWZ stanowią zestawienie wyposażenia sprzętu w regały, meble, gabloty, krzesła oraz napis dla części nr 2 zamówienia a załącznik nr 11 do SIWZ stanowi zestawienie wyposażenia w sprzęt elektroniczny dla części nr 3 zamówienia.

Wykonawca składający ofertę na część nr. 1 zamówienia wpisuje w formularzu ofertowym cenę za wykonanie tej części zamówienia w pkt. 2 formularza oferty dla robót budowlanych i załącza do oferty kosztorys ofertowy na realizację tej części zamówienia.

Wykonawca składający ofertę na część 2, część 3 zamówienia podaje w formularzu oferty w pk.2 cenę za realizację danej części zamówienia i załącza do oferty zestawienie oferowanego sprzętu z podaniem cen jednostkowych poszczególnych elementów.

**Odpowiedź ad. 2**

Napis zgodnie z załącznikiem nr 9 do SIWZ w kolorze srebrny szczotkowany. Ściana budynku wykonana jest z cegły ceramicznej POROTERM gr. 38 cm i ocieplona warstwą 15 cm styropianu.

Pragnę jednocześnie zwrócić szczególną uwagę, że Wykonawcy zobowiązani są zaoferować, materiały do robót budowlanych oraz wyposażenie sprzętowe o parametrach odpowiadających zapisom w STWIOR, zestawieniach wyposażenia w sprzęt (zał. Nr 10 i zał. Nr. 11 do SIWZ) oraz w projekcie kolorystyki wnętrz, wizualizacjach, przekrojach łazienek (zał. Nr 5, nr 7, nr 8 i nr.9 do SIWZ). Wraz z ofertą na część 2 i część 3 zamówienia Wykonawca zobowiązany jest zgodnie z zapisem pkt. XVI ppkt. 6 SIWZ oraz zapisem sekcji III.5 Ogłoszenia o zamówieniu załączyć dokumenty potwierdzające, że oferowane dostawy odpowiadają określonym wymagom Zamawiającego.

po. Kierownik Zamawiającego

inż. Krzysztof Czajński